1 Feud. 1. §. 3. ibi:

„hoc autem notandum est, quod, licet filiæ, ut masculi, patribus succedant, legibus tamen a successione feudi removentur; similiter „& earum filii, nisi NB. specialiter dictum fuerit, ut ad eas pertineat; Eadem habentur

2. Feud. 11. & 30. Stryck. in Exam. Jur. feud. Cap. 15. Quæst. 5. Struv. in Syntagm. Jur. feud. Cap. 9. Aphorism. 8. n: 12.

ubi etiam in Casu, quo quis pro se & hæredibus suis, seu omnibus suis hæredibus (allen seinen Erben) & similibus formulis est investitus, fœminis Jus successionis denegat.

Rosenthal. de Feud. Cap. 7. Concl. 31. n. 4. Mynsing. Cent. 5. Obs. 72. n. 6.

ubi ait, quod, licet de Jure communi, appellatione hæredis omnes successores, consequenter etiam filiæ veniant.

L. 170. ff. de V. S.

in Feudis tamen diversum obtineat, & nomen hæredis tantum pro masculis ponatur, id est, qui a Vasalli masculina Linea descendunt, sunt enim fœminæ caput & finis familiæ.

L. 195. §. fin. ff. de V. S.

unde passim non propagatrices, sed destructrices familiæ audiunt. Quod quemadmodum indubitanter obtinet respectu Domini utilis,

ita

ita etiam ex natura correlativorum, superiori Quæstione latius deducta, locum habet in ordine ad Dominium directum.

Daß nun aber disfalls die Limburgische weibliche Descendenz kein besonderes Pactum beybringen könne,

Deciditur Quæstio, & afferuntur Rationes decidendi,

Erhellet erstlich ex Actis fol. 71. a tergo, welche melden, daß als der Herr General von Holz denen Herren von Bohenstein ihre Vergleichspuncten abgefordert hat, diese die Masculos Limburgicos, denen die Lehens-Auftragung beschehen, das NB. herrliche Geschlecht von Limburg, item die Limburgische Successores in Casum Aperturæ expressis verbis NB. Herren, genennt haben, unter welchem Wort die Frauens-Personen nicht begriffen sind.

Alciatus d. L. 1. ff. de V. S. n. 4. ibi:

unde si expressa mentio facta est de masculis, feminae excluduntur.

Idem, si de Viro: nam & id nomen nullo modo potest ad feminas pertinere. Dahero dann die Bohensteinische Intention, so alleinig auf das männliche Limburgische Geschlecht abgeziehet hat, genugsam am Tag lieget.

Welche andertens um so begreiflicher ist, als zur Zeit der beschehenen Oblation die Limburgische Herrschaft in lauter Masculis, und gar keinen Feminis bestanden, wie dann auch derentwegen in Recessu de Anno. 1652. & 1662. nur von der Limburgischen Herrschaft Meldung beschiehet, ibi: Anlangend fünftens das Hauptwerck selbst, so ist es dahin betheidiget worden, das Schloß und Adelmansfelden cum Pertinentiis &c. von vorbesagter NB. Herrschaft Limburg Speckfelder Linie x. als ein Ritter-Mann-Lehen werden solle.